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Opis produktu

520959 INTELLINET NETWORK
SOLUTIONS 19 Panel krosowy

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Wysokos¢
Szerokos¢ (cale)
Sposéb montazu
Rodzaj ztgcza
Rodzaj kabla
Liczba portéw

Kategoria okablowania

252,99 zt
205,68 zt
Zapytaj o dostepnos¢
X-520959
520959
0766623520959
1U

19

Szafa

RJ-45

RJ-45

24

Panel krosowy firmy Intellinet Network Solutions. Wysokos$¢: 1U. Liczba portéw: 24. Rodzaj ztgcza: RJ-45.

Wysokos¢: 1U

Szerokos$¢ (cale): 19
Kategoria okablowania: 6
Rodzaj kabla: RJ-45
Liczba portéw: 24

Rodzaj ztgcza: RJ-45
Sposéb montazu: Szafa

Kolor: Czarny

Rodzaj: Panel krosowy

Gwarancja producenta: Dozywotnia

Pozostate parametry: Przystosowane do kabli od 22 do 26 AWG
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